
Seminář pro věcné koordinátory v rámci projektu 

„Učíme se ze života pro život“ 

Dohody a provedení práce 

 

 

 

                   15. 5. 2018 

 OŠMS, Krajský úřad Kraje Vysočina 

Implementace Krajského 

akčního plánu Kraje Vysočina I 



Uzavírání dohod o provedení práce 

• Dohody o provedení práce (DPP) uzavírá s metodiky Kraj 

Vysočina. 

 

• Před uzavřením DPP je třeba předložit vyplněný osobní 

dotazník. 

 

• DPP budou uzavřeny od začátku nebo poloviny června do 

konce kalendářního roku. 

 

• DPP s metodiky ZŠ budou na 50 odpracovaných hodin.  

DPP s metodiky SŠ budou na 80 odpracovaných hodin. 

(Jedná se o maximum. Odpracované hodiny budou 

vykazovány dle skutečnosti.) 

 

15.05.2018 2 

Ing. Tereza Nováková 

Mgr. Dita Voborská 



Výkaz práce 

• Metodici vyplňují jeden výkaz práce pro účely evidence na 

krajském úřadu („krajský“) a jeden pro účely evidence v 

rámci projektu („projektový“). 

 

• Výkazy práce vyplňují metodici jednou za tři měsíce – první 

vykazované období bude od uzavření DPP do 31. 8. 2018. 

 

• Na základě vyplněného výkazu bude metodikům vyplacena 

odměna z DPP (230 Kč/hod). 

 

• Metodici zašlou do konce prvního vykazovaného období 3 

metodiky. Vyhledání, úpravy a finalizace metodiky by neměly 

přesáhnout 2 – 3 odpracované hodiny.  

 

15.05.2018 3 

Ing. Tereza Nováková 

Mgr. Dita Voborská 



Výkaz práce 

• Výkaz práce musí obsahovat: 

  - identifikaci projektu (registrační číslo projektu), 

  - identifikační údaje (jméno a příjmení pracovníka, název     

   pozice, typ pracovněprávního vztahu, úvazek pracovníka  

   v projektu, úvazek pracovníka u zaměstnavatele a celkový  

   úvazek pracovníka u zaměstnavatelů zapojených  

   do projektu), 

  - počet skutečně odpracovaných hodin pro projekt,  

 

   

 

 

 

 

 

 

 

15.05.2018 4 

Ing. Tereza Nováková 

Mgr. Dita Voborská 



Výkaz práce 

http://www.msmt.cz/uploads/OP_VVV/vzory_priloh_MZ/Vykaz_prace_

OP_VVV_11.3.2016.xlsx   

 

Ing. Tereza Nováková 

Mgr. Dita Voborská 5 15.05.2018 

http://www.msmt.cz/uploads/OP_VVV/vzory_priloh_MZ/Vykaz_prace_OP_VVV_11.3.2016.xlsx
http://www.msmt.cz/uploads/OP_VVV/vzory_priloh_MZ/Vykaz_prace_OP_VVV_11.3.2016.xlsx


Osobní výdaje 

  - přehled činností vykonávaných pro projekt (pořadové      

   číslo činnosti, název skupiny činností, popis činností  

   a počet hodin), 

  - prohlášení o pravdivosti údajů, 

  - podpis a datum podpisu pracovníka, jméno a příjmení,     

   podpis a datum podpisu osoby oprávněné  pravdivost      

   výkazu potvrdit. 

 

 

 

 

 

 

 
15.05.2018 6 

Ing. Tereza Nováková 

Mgr. Dita Voborská 



Výkaz práce 

Ing. Tereza Nováková 

Mgr. Dita Voborská 7 15.05.2018 



Výkaz práce 

Ing. Tereza Nováková 

Mgr. Dita Voborská 8 15.05.2018 



Úvazek zaměstnance  

• Zaměstnanec nesmí být placen vícekrát za stejnou práci. 

 

• U všech subjektů může zaměstnanec odpracovat v každém 

kalendářním měsíci maximálně počet hodin rovnající se 

1,0násobku fondu pracovní doby daného měsíce.  

 

• Počet odpracovaných hodin může dosahovat v součtu až 

1,2násobku fondu pracovní doby daného měsíce  

u pedagogických pracovníků vymezených § 7 odst. 3 

školského zákona.  

 

 

 

 

 

 

 

15.05.2018 9 

Ing. Tereza Nováková 

Mgr. Dita Voborská 



Děkujeme za pozornost 

 
 

 

Děkujeme za pozornost 

 

Dotazy, náměty, připomínky 

 

 

Ing. Tereza Nováková  

e-mail: novakova.t@kr-vysocina.cz 

Tel.: 420 564 602 967 

 

Mgr. Dita Voborská  

e-mail: voborska.d@kr-vysocina.cz 

Tel.: 420 564 602 952 

 

 

 

 

 

 

15.05.2018 10 

Ing. Tereza Nováková 

Mgr. Dita Voborská 

mailto:novakova.t@kr-vysocina.cz
mailto:novakova.t@kr-vysocina.cz
mailto:novakova.t@kr-vysocina.cz
mailto:voborska.d@kr-vysocina.cz
mailto:voborska.d@kr-vysocina.cz
mailto:voborska.d@kr-vysocina.cz

